

Numer 370.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

---

w Warszawie dnia 31. Marca 1823 Roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

---

NRO 11,374. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zarządzeniami swemi w dniach 17. Listopada r. 1817., 6. Lipca r. 1818., 7. Sierpnia r. 1820. wydanemi, w Dziennikach Urzędowych w Nrze 73. 114. i 233. zamieszczonemi, uwiadomiła Podofficerów i żołnierzy byłego Xięstwa Warszawskiego w formalne uwolnienia od służby Woyskowej nieopatrzonych, z których niektórzy urlepy nieograniczone lub pozwolenia powrotu do domów przez Generatów lub innych Komendantów w początkach organizacyi Woyska wykommenderowanych udzielone, posiadają, a inż dla swych lat służby, odniesionych ran lub kalectwa, inż nakoniec dla słabości zdrowia do czynney służby użytymi bydź nie mogą; aby świadectwa lub inne dowody iakie mają z dawnéj swéj służby, miejscowéj Władzy iaką jest Wóje Gminy lub Burmistrz złożyli, któraby za dołączeniem świadectwa tożsamości, Kommissarzowi właściwego Obwodu odesłała, z kąd Kommissyi Woiewódzkiéj dowody rzeczzone przedstawione bydź mają, dla pozyskania formalnych uwolnień przez Kommissyą Rządową Woyny wydać się mianych. — Co zaś do Woyskowych którzyby świadectw lub żadnych dowodów nie posiadali, aby podobnież do Władz miejscowych udali się, i tam zeznania swe protokularnie oświadczyli.

Poleciała zarazem Wóytom Gmin i Burmistrzom temiż zarządzeniami, aby iako wiadomi o osobach w Gminach ich Administracyi powierzony, zamieszkałych, o tém zarządzeniu uwiadomili i skutku takowego dopilnowali.

Mimo tych poleceń, iednak odbiera uwiadomienie: iż wielu Woyskowych zgłasza się bezpośrednio do Kommissyi Rządowéy Woyny, a nie będąc żadnemi dowodami opatrzeni, ani z osoby znani, o udzielenie uwolnień od służby upraszają, które im iako postępującym wbrew urządzeniom są odmawiane, i tak powracają bezskutecznie do domu i narażają się na niepotrzebne trudy i koszta, z odbywania dalekiéy częstokroć podróży wynikające.

Kommissya Woiwódzka w skutku wydanego w tym przedmiocie przez Kommissyą Rządową Woyny rozporządzenia, postanowiła o tém urządzeniu ieszcze raz tak byłych Podofficerów i żołnierzy dawnéy Organizacyi, iak niemniéy i tych którzy z terażniejszéy Organizacyi ze służby wyszli, a uwolnienia swe (dymissyë) przypadkowym sposobem zagubili, uwiadomić, polecając aby do takowego iak naysciśléy stosowali się.

Ażeby Wóyci Gmin iako i Burmistrze lepiéy obznaymieni byli w przyszłości z formą, wiakiéy wywody słowne z byłych Woyskowych którzyby dowodów nieposiadali, lub uwolnienia od służby przypadkowym sposobem stracili, spisac są winni; wymieniają się następujące szczegóły przez Kommissyą Rządową Woyny wskazane, iakie zamieszczać w wywodach takowych winni:

1. Imie i nazwisko zgłaszającego się woyskowego o uwolnienie od służy, lub (w przypadku istotnego zagubienia tegoż uwolnienia) o udzielenie mu stosownego świadectwa.
2. Jego wiek, imiona obojga Rodziców, tudzież miejsce urodzenia z wymieniem: Wsi, Miasta, Obwodu a przynajmniéy Woiwódzstwa (albo też jeśli się urodził za granicą) krain, Gubernii, lub prowincyi.
3. Jego stopień Woyskowy, pułk lub korpus i broń, tudzież datę weyścia w służbę z wyszczególnieniem dnia lub przynajmniéy miesiąca i roku.
4. Przeniesienia z iednego pułku lub korpusu do drugiego, niemniéy w którym dniu, Miesiącu, a przynajmniéy roku takowa odmiana nastąpić mogła.
5. Kampanie z wyrażeniem lat, niewola gdzie takową wytrzymał, tudzież obłędzenia, bitwy, potyczki, niemniéy rany iakie w nich odniósł.
6. Nazwiska Sztabś-Officerów i ianych Officerów niższego stopnia pod których rozkazami służył.

7. Jeżeli już miał uwolnienie, a takowe zagubił, wyrazić potrzeba kiedy takowe udzielone mu zostało, i przez kogo mianowicie podpisane było.

8. Również z dokładnością wyrazić należy przyczyny, dla których o uwolnienie nie mógł się zgłosić, lub też zaniedbał uczynić.

9. W razie gdyby szło o wydanie dowodu w miejsce zagubionego, lub też przez pożar albo kradzież utraconego uwolnienia od służby, Woyskowy o wzmiankowany dowód zgłaszający się, (jeżeli przypadek utraty jego uwolnienia nie w miejscu jego zamieszkania wydarzył się) powinien zaraz okoliczność tę usprawiedliwić przed właściwym Wóytom Gminy lub Burmistrzem, a to przez okazanie mu wiarygodnego świadectwa, używanego od przyzwoitej Władzy tego miejsca, w którym powyższy przypadek nastąpił.

10. Nakoniec domieścić należy rysy znamienne zgłaszającego się Woyskowego, a to celem iżby takowe następnie w wydać się onemu mającém przez Kommissyą Rządową Woyny uwolnieniu lub świadectwie, z dokładnością zamieszczonemi być mogły.

W takim sposobie wywód słowny sporządzony, przez zgłaszającego się podpisany, a za rzetelność przez Wóytę Gminy lub Burmistrza poświadczony, przesłać należy Kommissarzowi właściwego Obwodu.

Aby zaś niniejsze urządzenie należyty skutek otrzymało, oraz dla niewystawienia znajdujących się w Gminach byłych Woyskowych co do niniejszego przedmiotu interesowanych, iak niemnię uchylaiać Władze wyższą od naprzykrzań przybywających Woyskowych, poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom, aby poskrupulatném przeyrzeniu xiąg ludności swęj Gminy, przekonali się o Woyskowych w ich Gminach zamieszkałych, po sprawdzeniu zaś, którzy uwolnień nie mają lub takowe zatracili, przystąpią zaraz do sporządzenia wywodów słownych w sposobie powyżey opisanym.

Ścisłe wykonanie niniejszego najmocnię Kommissya Woiewódzka zastrzega, upewniaiać zarazem: że na przypadek iesli się iaki Woyskowy z podobną prozbą zgłosi, a ta właściwie przez Wóytę lub Burmistrza załatwioną nie będzie, na ówczas po odebraném uwiadomieniu, kara porządkowa Złp: dziesięciu do winnego Urzędnika Gminnego zaregulowaną zostanie, prócz odpowiedzialności do iakięj wyższa Władza pociągnąćby mogła.

Nakoniec Kommissya Woiewódzka dla zapobieżenia przypadkowym zatraceniom uwolnień od służby Woyskowym udzielonych, które w rękach interessowanych pozostawiane, częstokroć przez zatracenie, a iak się nawet wydarzyło, przez sprzedanie lub ustą-

pienie komu innemu, są powodem do wielu nadużyć, gdy interessowany powtórnie o świadectwo nowe uprasza; Kommissya Woiewódzka ponawia swe zarządzenie w dniu 22. Czerwca 1818 r. wydane, w Dzienniku Urzędowym w Nrze 111. zamieszczone, polecając Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, aby wszelkie dymissye lub świadectwa ze służby Woyskowym w ich Gminach zamieszkałym wydane, odebrali i w aktach Gminnych zachowali, które to dowody nie prędkiej interessantom wydawane być mają, tylko gdy prawnie miejsce zamieszkania udowodnią.

Wóyci Gmin, ich zastępcy, oraz Burmistrze Miast ściśle do niniejszego zarządzenia stosować się będą, a Kommissarze Obwodowi skutku takowego dopilnować są obowiązani.

w Warszawie dnia 24. Mca Marca 1824 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

*Dalszy ciąg Wykazu zaassynowanego wynagrodzenia Mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego za uchwyconych Zbiegów Woyskowych, w Dzienniku Woiewódzkim Nro 369. zamieszczonego z roku 1819.*

Imie i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego który uchwycił zbiega	Wynagrodzenie za pomyślenie zbiega. Złote.	Imie i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego który uchwycił zbiega	Wynagrodzenie za pomyślenie zbiega. Złote.
<i>Z Obwodu Warszawskiego.</i>			
Józef Wieczorek, Wieś Zbików -	30	Woyciech Łada, z Wsi Łomny -	30
Kapperta, na kępie Nowodworskiej	30	Walenty Jakubiak, z Wsi Zalesia -	30
Jasiński, w Sękocinie - - -	30	Borkowski Woyciech, z Wsi Jabłonny	30
Janczak, parobek w Czachowicach	30	Lutyński, z Wsi Chyliczki, za brata	30
Petruszka Jan, z Wsi Skolmowa -	30	Wierzchowski, z W: Łuszczewa, za brata	30
Maykowski, Gaiowy z Białołęki -	30	<i>Z Obwodu Gostyńskiego.</i>	
Walenty, gospodarz z Wsi Skolmowa	30	Felix Jasiński, z Gminy Sannik, Wsi	
Jankowski i Nowicki, z Czerniakowa	30	Trószczyn - - - -	30
Woyciech Dąbrowa, w Chilicach -	30	Fiszler Karol, młynarz z Chocińska	30
		Felix Gliński, z Wsi Czeremno -	30

Imię i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego który uchwycił zbiega	Wynagrodzenie za poymanie zbiega. Złote.	Imię i Nazwisko oraz miejsce zamieszkania tego który uchwycił zbiega	Wynagrodzenie za poymanie zbiega. Złote.
Jan Liper, z Gmi: Rataje, Wsi Niegodów	30	Paweł Pakosz, z Tarnowskiéy Woli	30
Michał Tomaszewski, z Miasta Gąbina	30	Stanisław Małciołek, z Wsi Zamłynie	30
Wincenty Zebrowski z W: Strzemeczny	30	Jan Bazion, gajowy w Lipinach	30
<i>Z Obwodu Sochaczewskiego.</i>		Piotr Zyliński, z Nowego Miasta	30
Rybak Walenty, z Kozłowa Biskupiego	30	Łukasz Maderka, z Wsi Boguszyce	30
Antoni Waskiewicz, z Wsi Zamościa	30	Woyciech Piotrowski, Oyciec	30
<i>Z Obwodu Kujawskiego.</i>		Stanisław Małciołek, z wsi Zamłynie	30
Wisniewski za syna	30	Sadowski Woyciech, z wsi Zoły	30
Lubowicz z Miasta Nieszawy	30	Owczarek Jan, z wsi Chorzęcina	30
<i>Z Obwodu Rawskiego.</i>		Filip Wysocki i Józef Bauer, z Miasta Brzezin	30
Szczepan Wenus, z Wsi Strzebogi	30	ditto ditto	30
Jan Trawiński, z Rawy	30	Franciszek Patrzymiski, z wsi Zglinna	30
Jan Stawicki, z Wsi Borowa	30	<i>Z Obwodu Stanisławowskiego.</i>	
Marcin Przyk, ditto	30	Gabryel Gelo, z G. Wielgolas za Syna	30
ditto ditto	30	Andrzej z Bruzy, za Syna	30
Józef Gorski, z Wsi Zuski	30	Maciéy Pietara, z wsi Hizin	30
Antoni Karbowski, karczmarz z Wsi Podskierbiczek	30	Jakób Jaworski, z wsi Kamionki	30
Woyciech Kityński, z Gmi: Tymianki	30	Aronowicz Szynek, z wsi Budniki	30
Szymon Plebanoski, z M. Ujazd	30	Floryan Chuha, z wsi Jędrzeznik	30
Jan Cyniak, gospodarz z W. Czerwonka	30	Woyciech Szymczak, z wsi Dębinki	30
Michał Kraszewski, z Kraszewa	30	Michał Błaziak, z wsi Mrozów	30
Bogumił Cebulski, z Witkowic	30	Walenty Kruszewski, z wsi Krusza	30
Karol Dziuba, z Wsi Łegoniec	30	Jan Balcer, z kontów Suleciowskich	30
Michał Sadowski z Wsi Byczków	30	Jan Filipicha, z wsi Targowki	30
Maciéy Bednarski, z Wsi Nowydwór	30	Tomasz Kamiński, z wsi Swłdrów	30
		wielkich	30
		Jakób Mościcki	30

## OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że w dalszój kontynuacyi sprzedaży i wywłaszczenia Sądowego, dobra Dziedziczne następujące: *A.* Folwark Okęcie z wsią zarobną Raków. *B.* Folwark Załuski w Possessyi dzierżawnój Dominika Zabłockiego zostaiące. *C.* Opacz wielka i Opacz mała zarobna, przez dzierżawcę Jana Fraas obrabiane. *D.* Folwark z wsią zarobną Michałowice w Possessyi dzierżawnój tegoż Jana Fraas będącój, wszystkie w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim, Gminie Okęcie, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. położone. *E.* Possessya murowana z różnemi zabudowaniami przyległemi murowanemi i drewnianemi, oraz ogrodem fruktowym na gruncie Czynszowym do Dóbr Korony należącym w Mieście Warszawie przy ulicy Królewskij pod liczbą 1064, w Cyrkule i Gminie Siódmój, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, pod Okręgiem Sądu Pokoju Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy, w possessyi Franciszka Köhlera będąca. Przez Marcina Ciechanowskiego Komornika przy Sądzie Appellacynym Królestwa Polskiego w całej obszerności respective opisane, w exekucyi na Instancyą JW. Klementyny z Koziatulskich Walickiej, Starościny Mszczonowskiej, w Mieście Warszawie przy ulicy Długiej pod liczbą 550 w Obwodzie Warszawskim mieszkaiącey, w zastępstwie której teraz JW. Jan Zbierzchowski Radca Woiewództwa Płockiego, w Ostaszewie Powiecie Pułtuskim, Woiewództwie Płockim zamieszkały iako E-wiktor czyni, przeciwko dłużnikowi JW. Antoniemu Hrabi Byszewskiemu w Mieście tymże Warszawie przy ulicy Królewskij pod liczbą 1064. zamieszkałemu popieranój, przez tegoż Komornika Ciechanowskiego w Warszawie przy ulicy Rymarskiej pod liczbą 743. mieszkaiącego, a wedle Protokołu w xiędze wieczystej Okęcia sporządzonego, tamże w Okęciu zamieszkanie obrane maiącego, oddzielnemi Protokołami zajęte i zaaresztowane zostały, to iest: Dobra Okęcie z wsią zarobną Raków, Folwark Załuski, Opacz Wielka i Wieś zarobna Opacz Mała z przyległościami wszelkimi, pod literami *A. B. C.* powyżej wspomniane, w dniu 26. Lipca 1819. roku. — Dobra Michałowice pod literą *D.* wyżej umieszczone dnia 23. Lipca 1819. roku. — Possessya pod liczbą 1064. pod literą *E.* wyżej umieszczone, dnia 17. Miesiąca i roku tychże, którego to zaaresztowania sporządzone Protokoły stosownie do prawa wręczone zostały, a nayprzód Dóbr Okęcia i innych, pod literami *A. B. C.* i *D.* umieszczonych w dniu 6. Miesiąca Września r. t. 1819. Wóytowi Gminy Okęcia W. Dominikowi Zabłockiemu, zaś Kommissarzowi Obvodu Warszawskiego W. Janowi Leskiemu, za któ-

rego Sekretarz Ur: Piotr Gaiewski Oryginał zawidył, oraz Pisarzowi Sądu Poko-  
 iu Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy Ur: Janowi Mściwoiewskiemu w iednym  
 dniu 7. Września 1819. Następnie Protokół zaarrestowania Possessyi pod liczbą 1064.  
 pod literą E. umieszczony, wręczony został W. Franciszkowi Köhlerowi, iako za  
 właściciela teyże Possessyi podającemu się, dnia 2. Mca Sierpnia r. t. 1819 oraz Pisa-  
 rzowi Sądu Pokoju Wydziału dopiero wspomnionego Ur: Janowi Mściwoiewskiemu i  
 Prezydentowi Miasta Warszawy JW. Karolowi Woydzie w iednym dniu 7. Września  
 1819. — Poczém wszystkie Protokoły takowych zaięć i zaarrestowań Dóbr wy-  
 żey wskazanych, oraz Possessyi wraz z attestami wręczeń i widymat wpisane zostały  
 do xięgi zaarrestowań w Kancellaryi Hipoteczney Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazo-  
 wieckiego przez W. Eustachego Fórmankiewicza Pisarza téżé Kancellaryi w dniu ie-  
 dnym 9tym Września 1819 a do xięgi podobney zaarrestowań Pisarza Trybunału Cy-  
 wilnego Woiewództwa Mazowieckiego również iednego dnia 11. Miesiaca i roku tych-  
 że, też wszystkie zaięcia wpisane. — Następnie po trzech Publikacyach Zbioru Obia-  
 nień i Warunków sprzedaży, na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 7.  
 Stycznia 1820. roku odbytym, Wyrokiem w dniu tymże zapadłym, Dobra wyżey wspo-  
 mnione ad A. B. C. za summę Złp: 320,000. zaś Dobra ad D. za summę Złł: 100,000.  
 Pałac w Warszawie ad E. wyrażony za Summę Złłp: 55,000. na rzecz Kiedrzyńskiego  
 Mecenasu w ówczas Sprzedażą trudniącego się przygotowawczo zasądzone zostały, i  
 do ostatecznego przysądzenia dzień 14ty Kwietnia roku 1820. przeznaczonym został.  
 Lecz gdy z powodu przedsięwziętęy Detaxacyi powyższych Dóbr wyrokiem Trybunału  
 z dnia 7. Stycznia 1820. nakazanęy, Detaxacya ta dla krótkości czasu przed dniem 14.  
 Kwietnia r. t. ukończoną bydz nie mogła, a ztąd termin ostatecznego przysądzenia  
 na dzień ten oznaczony upaść musiał, przeto Trybunał wyrokiem swym w dniu 2.  
 Października 1820. r. nastąpionym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tyle  
 razy rzeczonych dóbr i domu na dzień 16. Listopada r. t. 1820. wyznaczył. — Zno-  
 wu w terminie tym do stanowczego przysądzenia oznaczonym, po odczytaniu zbioru  
 objaśnień i warunków Licytacyi co do wszystkich nieruchomości wyżey wytkniętych,  
 gdy do kupna dóbr Okęcia, Załusk, Opaczy wielkiéy i Małéy, Michałowic, tudzież  
 Pałacu przy ulicy Królewskiéy pod liczbą 1064. nikt z licytantów nie zgłosił się, a to  
 po zgaśnięciu trzech świeczek oddzielnie przy kaźdey nieruchomości na sprzedaż wy-  
 stawionych, przeto dalsze w tym względzie działania stronom Interessowanym Try-  
 bunał wyrokiem w dniu 16. Listopada r. t. 1820. pozostawił.

W dalszém zatém działaniu W. Jan Zbierzchowski jako Ewiktór JW. Klementyny z Koziutelskich Walickiéy, dalsze czynienie onéy w drodze Subhastacyi nieruchomości w mowie będących na siebie przeymując — Żądał w Trybunale tutéyszym a następnie w Appellacyi uchylenia Taxy poprzedniéy, a nakazanie zrobienia nowéy, iakoż Wyrokiem Sądu Appellacyinego Kr: Pol: z dnia 15. Czerwca 1821. r. zapadłym przez Sąd Naywyższy w swey mocy zachowanym, legalność pierwszéy Taxy zawieszona, i uskutecznienie nowéy nakazane, Trybunałowi zaś po skombinowaniu zasad Tax obydwóch rzeczywistą wartość Dóbr tych ustanowić poleconym zostało.— Trybunał przeto tutéyszy Wydział III. wyrokiem swym na dniu 17. 18. i 29. Stycznia r. b. 1823. pod témczasową Exekucyą ferowanym, Taxy obiedwie przez biegłych sporządzone po ich rozpoznaniu i porównaniu prostując, szczegółowo wartość iako to: 1. Okęcia z Wsią zarobną Raków na Summę Złpol: 260,938. gr: 1. 2. Folwarku Załuski na Summę Złpol: 51,127. gr: 3½. 3. Opaczy Wielkiéy i Małéy na Summę Złpol: 225,227. 4. Michałowic na Summę Złpol: 164,383. gr: 14. 5. Possessyi w Warszawie pod liczbą 1064. leżącéy, na Summę Złpol: 109,203. postanowił.

Następnie przez wyrok tegoż Trybunału W. M. w dniu 20 Lutego r. b. 1823. na Illacyą Jana Zbierzchowskiego popie-aiącego sprzedaż, zapadły, nowy termin do stanowczego przysądzenia powyżéy wzmiankowanych dóbr na dzień 24 i 25 Kwietnia r. b. wyznaczony. Zatém o tém wszystkiém a w szczególności, iż termina ostatecznego przysądzenia co do dóbr Okęcia z Rakowem, Opaczy Wielkiéy i Małéy oraz Załuski, w dniu 24.; zaś co do Dóbr Michałowic i Possessyi Nro 1064. w dniu 25. Kwietnia r. b. zrana o godzinie 10. na Audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego W. M. w Warszawie przy ulicy Długiéy Nro 549. w Officynie Pałacu Kasiński zwanym odbyte zostaną, tudzież iż Licytacya Dóbr tych od dwóch trzecich części ustanowionéy wartości, to iest: Dóbr Okęcia z Rakowem od Summy 173,958. gr: 20½. Opacz Wielka i Opacz Mała od Summy Złpol: 150,151. gr: 10. Folwark Załuski od Summy Złp: 34,084. gr: 22½. Michałowice od Summy Złpol: 109,588. gr: 29¾. Possessya zaś Nro 1064. od Summy Złpol: 72,802. rozpocznie się, niemniéy iż przedażą tą dyrygować będzie W. Adam Rozen Adwokat przy Sądzie Appellacyinym Król: Pol: w Warszawie przy ulicy Długiéy pod liczbą 489. litt: B. mieszkający, u którego W. Jan Zbierzchowski zamieszkanie ma obrane, niniejszym wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 6. Mca Marca 1823. roku.

Podbielski Pisarz.

DODA-



## DZIENNIK URZĘDOWEGO

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

## OBWIESZCZENIA.

*Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Miesiącu Styczniu r. b. od Jana Bobrowskiego inaczey Czarnckiego, a właściwie Obrębskim zowiącego się, o kradzież gwałtowną mocno podeyrzanego, odebrany został worek rozpruty z płótna szarego długości pięć ćwierci, a szerokości pułtory mający, z iednej strony napisem Radom, z drugiey w Warszawie, i litt: B. niemniey kilku pieczęciami na laku wyciśnionemi opatrzony, i iak pozostałe na tymże worku poślaki wykazują, że był prócz tego ieszcze niciami białemi podwójnie złożonemi szyty, które okoliczności dorozumiewać się każą, że pomieniony worek do owinięcia iakowegoś pakunku użytym bydź musiał, i z takowego skradziony. — Wzywa zatym kaźdego w téy mierze wiadomość posiadającego, aby takową ile może bydź nayspieszniey, Sądowi tuteyszemu posiedzenie swe odbywającemu przy ulicy Długiey pod liczbą 549. udzielił.

w Warszawie dnia 15. Marca 1823 roku.

Superson. — Nowak.

*Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.*

Podając do wiadomości publicznej, iż w dniu 4. Lutego r. b. w Przedmieściu Pradze przy Cegielni, znalezionym został nieżywy człowiek płci męskiey, wzywa mających iakąkolwiek o nim wiadomość, iżby takową Sądowi tuteyszemu udzielić raczyli. Człowiek wspomniony mógł mieć lat około 40. był wzrostu małego, twarzy ściągłej, nosa płaskiego, włosów ciemno-blond długich, brody zarosniętey, odzież iego składała się: z płaszcza szaraczkowego, kamizelki sukienney, kaftana białego, czapki podartej z daszkiem, koszuli podartej, torby i rękawiczek wełnianych.

w Warszawie dnia 21. Marca 1823 r.

Zachemski Podśędek.

Rychłowski Pisarz.

W Ekonomii Rządowej Chełmno we Wsi tegoż nazwiska, Woiewództwie Mazowieckim, Obwodzie Łęczyckim, nad Rzeką Wartą przy trakcie Toruńskim, Karczma

murowana z palonéy cegły nowa, cztery izby, komorę i piwnice mająca, stajnia wiadna z drzewa w dobrym stanie, tudzież z stodołą nową na podmurowaniu i Oborą na 10. sztuk bydła nową, oraz wiatrakiem nowym o dwóch gankach i iedną magdeburgską hubą dobrego gruntu, prawem wieczysto-dzierżawnym posiadana, iest z wolnéy ręki w każdym czasie do sprzedania. Chęć kupna mający, o cenie i warunkach każdego czasu u Aktuariusza Ekonomii powziąć może wiadomość.

Ponieważ na żądanie W. Franciszka Gościckiego Notaryusza Publicznego Powiatu Brzeskiego, iako Kuratora spadku po niegdy W. Sebastyanie Złotnickim Dziedzicu dóbr Krowiec, w Powiecie Brzesko-Kuiawskim położonych, za wakujący uznanego, rzeczzone dobra Krowiec od S. Jana roku bieżącego na lat trzy przez publiczną licytacją wydzierżawione być mają; przeto wyznacza się tym końcem w kancelaryi podpisanego termin na dzień 22. Miesiąca Maia r. b. na który ochotę dzierżawienia mających z tém nadmienieniem, że o warunkach licytacyjnych, każdego czasu nie tylko tu u podpisanego, ale też u Kuratora w Włocławku, tak iak na gruncie w Krowicach wiadomość zasiągnąć mogą, uprzeymie wzywa i zaprasza się.

Brzeście dnia 18 Marca roku 1825.

Antoni Wolski, Pisarz Aktowy Ptu Brzeskiego.

Beneficjalna successorka, zarazem i Administratorka pozostałości zmarłego Wilhelma Orsetti, chcąc złożyć rachunki z funduszów pozostałości w ciągu roku bieżącego pod zarządzenie Aktem Wierzycieli w dniu 10. Czerwca r. z. poddanych, ma za obowiązek wezwać wszystkich do téy pozostałości pretensye mieć mogących, ażeby się we wsi Witonia, Powiecie Łęczyckim w dniu 14. Mca Kwietnia r. b. na godzinę 10. z rana stawili, i zarazem dalszy sposób Zaadministrowania przepisali. Zarazem ostrzedz wszystkich Wierzycieli ma za obowiązek: iż w przypadku nie stawienia się których z Wierzycieli, tak postąpiono będzie, iak przez stawiających zostanie zadecydowane.

Nędzrzew dnia 18 Marca 1825. roku.

E. Orsetti.

Dobra Ziemięcin w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kuiawskim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowane, do bezdziedzicznego spadku po niegdy W. Macieju Rybińskim Cześniku należące, mają na wniosek W. Franciszka Gościckiego Pisarza Aktowego Powiatu Brzeskiego, iako mianowanego Kuratora rzeczzonego spadku, od S. Jana roku bieżącego na lat trzy przez publiczną licytacją w dzierżawę być wypuszczone, do której licytacji termin na dzień 21. Miesiąca Maia r. b. w kancelaryi podpisanego wyznacza

się; gdzie ochotę dzierżawienia mający, na ten czas się stawić, o warunkach zaś każdego czasu iak u podpisanego, tak u Kuratora, tudzież na gruncie w Ziemięcinie dowiedzieć się mogą.

Brześć dnia 18 Marca 1823. roku.

Antoni Wolski, Pisarz Aktowy Ptu Brzeskiego.

Gdy po Karolu Zambrzyckim w dniu 12. Grudnia r. 1821. zmarłym, otworzył się spadek, przeto wyznacza się termin na dzień 23. Września r. 1823. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi Hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w myśl §§ 125. 127. i następnych Prawa Seymowego z roku 1818. postanowionego, a to w celu przepisania Tytułu co do Summy Złp: 31,347. na Dobrach Oltarzewie, w Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w Dziale 4. Długów pod N. 8. lokowaney; o czém wszystkich interessantów do pilnowania swych Praw realnych, uwiadamia się.

w Warszawie dnia 18. Września 1822. roku.

Tomasz Rudnicki, Reient K. Z. W. M.

Gdy po Walentym Baranowskim d. 4. Lutego r. 1822. zmarłym, otworzył się Spadek, przeto wyznacza się termin na dzień 22. Września r. 1823. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego w myśl §§ 125. 127. i następnych Prawa Seymowego z roku 1818. postanowionego, a to w celu przepisania Tytułu co do Summy Złp: 2,000. na Domu tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskій pod N. 1794. w Dziale IV. Długów pod N. 1. lokowaney; o czém wszystkich interessantów do pilnowania swych Praw realnych, uwiadamia się.

w Warszawie dnia 18. Września 1822. roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki, Reient K. Z. W. M.

*Sprzedaż possessyi w Warszawie Nro 1843. przy ulicy Zakroczymskiej położoney.*

W skutek Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego między Ignacym Niemoiewskim a Sukcessorami po niegdy Franciszku Chelskim, to jest Maryanną z Poliwczyńskich pierwszego ślubu Chelską, powtórnego rozwiedzioną Rauchfusową iako Matką i główną opiekunką nieletnich Scholastyki i Anny z Chelskich, tudzież Janem Łapińskim tychże nieletnich przydanym opiekunem, oraz Anielą z Chelskich Borusiewiczową w dniu 11 Lipca 1822 r. zapadłego, dział majątku po niegdy Franciszku Chelskim pozostałego, postanawiającego i sprzedaż possessyi z dwóch kamienic, dworku i sklepiku składających się, tu w Warszawie przy ulicy Zakroczymskiej.

skiey pod liczbą 1845. położonéy, za poprzedniém ocenieniem przez biegłych tymże przysię-  
głych Wyrokiem wyznaczonych nakazującego; taż possessya wystawiona iest na sprzedaż  
Sądową, przed Sędzią Grabskim do tego delegowanym, podług warunków przez strony  
ułożonych, a w dniu 15 Stycznia 1825 w Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazo-  
wieckiego publicznie ogłoszonych, które w każdym czasie wraz z opisaniem stanu tey-  
że w Biórze podpisanego Pisarza przeyrzeć można.

Possessya ta podług relacyi biegłych przysięgłych wyrokiem z dnia 19 Listopada  
1822. zatwierdzonéy, na sumnę 22,910 Złp. oszacowaną została. Termin do ostate-  
cznego przysądzenia pomienionéy possessyi, oznaczonym iest na dzień 8 Kwietnia 1825  
roku na godzinę 4 z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instan-  
cyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Greffkowicz.

## TABELLA

*Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu  
Lutym 1825. roku sprzedawanych.*

Z B O Ź E.		K A S Z Y.	
Zyta korzec	od zł: 16. gr: — do zł: 19 gr. —	Jaglanéy korzec	od zł: 44 — do zł: 54 gr: —
Pszeniczy korzec	— 17. — — — 23 —	Gryczanéy zwy:	— 26 — — — 36 —
Grochu polnego	— 24. — — — 30 —	Drobnéy	— 40 — — — 96 —
Cukrowego	— 32. — — — 36 —	Jęczm: perłowéy	— 52 — — — 60 —
Fasoli korzec	— 40. — — — 48 —	ditto zwyczajney	— 20 — — — 32 —
Jęczmienia	— 14. — — — 19 —	Owsianey	— 60 — — — 64 —
Owsa	— 10. — — — 13 —		
P R O D U K T.		M I Ę S I W O.	
Siana cet:	od zł: 3. gr. 15 do zł: 4. gr: —	Wół dobry	od Czer: zł: 11 do cz: zł: 17 —
Słomycent:	od zł: 2 gr: — do zł: 2 gr: 15	ditto średni	— — 8 — — — 12 —
Drzewa sosn: sażen	od zł. 12 do zł: 15 gr: —	ditto lichey	— — 5 — — — 9 —
		Ciełę	od zł: 6 — do zł: 18 —
		Wieprz	— — 25 — — do 90 —
L E G U M I N A.		O K R A S A.	
Mąki Pszen: ord: kor:	od zł: 31 g: — do zł: 38 g: —	Masła funt	zł: 1 gr: — do zł: 1 gr: 6
Zytnéy pytlowéy	zł: 25 — — do 36 —	Słoniny funt	— gr: 16 — — — 20
Kartofli kor:	6 — — — 7 —		

R E G E S T R.

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Wojewódzkich w Kwartale I.  
1823 r. czyli od Nro 358. do włącznie Nro 370. umieszczonych.

z Wydziału Oświecenia publicznego.

	Numer Dzien: Stron:
Ostrzeżenie względem nieważności zawieranych na czas nieograniczony u- mów o zamianę dziesięcin	363 - 10355
Ogłoszenie powtórnej licytacji na reperacyą Kościoła w Mieście Kowalu	364 - 10377
Uwiedomienie iż wpływy funduszów po supprymowanych Instytutach do Kass Obwodowych wnoszone byćz mają	367 - 10424
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Kościoła w Mieście Nowymdworze	367 - 10427
Lista delegowanych do robienia układów o zamianę dziesięcin wytycznych	369 - 10469
Ostrzeżenie aby młodzież przed zapisem jako też po wyjściu ze zkół, mundurów dla uczniów przepisanych nie nosiła	369 - 10471
Ogłoszenie licytacji reperacyi Kościoła w Wsi Beldnie	369 - 10472
Lista kandydatów wyexaminowanych na beneficja duchowne	369 - 10474
Ostrzeżenie Burmistrzów, aby członków Dozorów buźniczych samowol- nie nie zmieniali	369 - 10482

z Wydziału Administracyjnego.

Ogłoszenie licytacji entrepryzy budowy Ratusza w Mieście Rawie	358 - 10264
Uwiedomienie o wyniesieniu do rzędu Miast osady Rzemieślniczy Podde- bic z nadaniem Jarmarków i targów	359 - 10276
Obiaśnienie wątpliwości w przedmiotach wolnego używania przemysłu	359 - 10282
Uwiedomienie iż wszelkie budynki po pogorzeli, na nowo na podmu- rowaniu stawiane byćz mają	360 - 10292
Przypomnienie Obywatelom nadwiślańskim czyszczenia brzegów rzeki z za- wad	362 - 10338
Zarządzenie odbywania jednoterminowych licytacji na dzierżawę docho- dów mieyskich	362 - 10339
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego zabraniające pobierania opłat mostowych od włościan pod Kopytowem	363 - 10354
Uwiedomienie na których stacyach dróg bitych i pod jakimi warunka- mi opłata myta drogowego zaprowadzona została	363 - 10356
Ogłoszenie stanu funduszów dawnego Towarzystwa Ogniwego do koń- ca r. 1816.	365 - 10382
Taryffa opłaty mostowego pod Kamińczykiem	366 - 10407
Obwieszczenie entrepryzy budowy szopy cegielnianej w Mieście Łodzi	366 - 10412
Uwiedomienie iż roboty szarwarkowe traktów publicznych z dniem 12. Maja rozpoczynaia się	367 - 10422

Uwiedomienie iż termin wystawy płodów przemysłu narodowego na dzień 15. Września oznaczony - - - - -	367 - 10424
Ogłoszenie entrepryzy budowy iatek rzeźniczych i piekarskich w Łęczycy	367 - 10428
Uwiedomienie iż składka ogniowa z raty marcowej aż do dalszej dyspozycji do wniesienia wstrzymaną została - - - - -	367 - 10428
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego nadające Mieście Łęczycy Jarumarki na wełnę - - - - -	367 - 10430
ditto przepisujące w jaki sposób Postanowienie z dnia 31. Grudnia 1816. ma być zastosowane do podofficerów i żołnierzy z kompanii Rzemieślniczej Artylleryi - - - - -	368 - 10447
z Wydziału Skarbowego.	
Dekreta Nayaśniejszego Pana i Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego zaprowadzające zmiany w systemacie handlowym	358 - 10226
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego wstrzymujące exekucye wszelkich podatków po dzień 1. Czerwca 1815. aż do zkompensowania wzajemney pretensyi - - - - -	359 - 10266
Uwiedomienie o czasie exekucyi taryffy nowej celnej - - - - -	359 - 10274
Zarządzenie rewizyi wszelkich towarów zakazanych u kupców znajdujących się - - - - -	359 - 10275
Zabronienie przeprowadzania tandet po kraiu - - - - -	359 - 10275
Sledztwo żydów Jzraela Herszkowicza i Chaima Szmulowicza z Szydłowca Skarbowi dłużnych - - - - -	359 - 10278
Uwiedomienie o zadzierżawieniu podatku koszer w Woiewództwie	359 - 10283
Uwiedomienie iż herbata za produkt Rossyiski w taryffie celnej uważaną być ma - - - - -	359 - 10286
Rozkłady opłaty podatków w Mcu Lutym - - - - -	359 - 10287
Ostrzeżenie Urzędników co do dokładności w wydawaniu świadectw ubóstwa - - - - -	360 - 10316
Rozkład opłaty rekrutowego żydowskiego na rok 1823 - - - - -	360 - 10318
Sledztwo Olkiewicza Skarbowi dłużnego - - - - -	360 - 10323
Przepisy dotyczące prawa remissowego, tudzież względem Komory Składowej w Warszawie - - - - -	362 - 10334
Rozkłady opłaty podatków w Mcu Marcu - - - - -	363 - 10365
Ostrzeżenie Osób, względem dokładnego uzupełnienia formalności o świadectwach ubóstwa - - - - -	364 - 10374
Ostrzeżenie względem stęplowania kalendarzy - - - - -	364 - 10375
Uwiedomienie o ustaniu powodów zniesienia handlu i składu skór po Wsiach - - - - -	366 - 10376
Zarządzenie spisywania wywodów słownych w przypadku uszkodzenia towarów wodą prowadzonych - - - - -	364 - 10376
Sledztwo Kaskowskiéy Skarbowi dłużnéy - - - - -	364 - 10379
ditto Anieli Komorowskiéy Sukcessorów - - - - -	364 - 10380
Ostrzeżenie względem kontrolli mięsa z Warszawy na Wsie okoliczne wyprawdanego - - - - -	365 - 10386
Uwiedomienie iż M. Sosnowice w Podlaskim na osadę wiejską zamienione	365 - 10394
Sledztwo Dobruchowskiégo i Marakiégo byłych exaktorów - - - - -	365 - 10400
ditto Wawrzyłskiégo exaktora - - - - -	367 - 10438

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego pozwalające wprowadzania zboża iarego do kraju bez opłaty cła	568 - 10442
ditto względem paszportów za granicę wydawanych	568 - 10444
Zarządzenie exekwowania należności Skarbowej z wyroków za świadectwami ubóstwa zapadłych	568 - 10450
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego zamykające gorzelnie w Warszawie i ięcy obrębie	569 - 10466
Ostrzeżenie co do opłaty Skarbowi należnej od majątków za granicę wywożonych	569 - 10468
Uwiedomienie iż trakt do celno-handlowych interessów od Kowala do Torunia urządzony został	569 - 10472
Lista Offycjalistów czynnych przy Administracji dochodów tabaczych	569 - 10473
z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.	
Sledztwo Józefa Kamińskiego byłego dzierżawcy	560 - 10298
ditto majątku po Krzysztofie Rymarz i Antonim Romanowiczu byłych dzierżawcach	561 - 10318
Zarządzenia zabraniające Włościanom w dobrach Rządowych wyprzedawania inwentarza dla uwolnienia się od obowiązków gruntowych	563 - 10362
Sledztwo successorów po Anieli Komorowskiej dożywotniej posiadaczki Starostwa Rudy	564 - 10380
Obwieszczenie dzierżawy Dóbr Trzcianki	565 - 10397
Sledztwo majątku i Successorów Alexandra Przybylskiego byłego dzierżawcy	565 - 10398
ditto ditto Ernesta Willich i Mikołaja Getkowskiego	565 - 10398
ditto ditto Krygiera	565 - 10399
ditto ditto Karola Schultz	565 - 10399
ditto ditto Baltazara Olszewskiego, Beniamina	567 - 10427
Szwarcbach i Jana Wróblewskiego	568 - 10451
ditto Jarzyniewskiego i Pławińskiego	569 - 10474
Obwieszczenie dzierżawy folwarku Probostwa Wieniec	569 - 10474
z Wydziału Wojskowego.	
Instrukcyja Kommissyi Rządowej Woyny w przedmiocie dostawy podwód na stacyach etapowych	559 - 10267
Sledztwo spisowych z Woiewództwa Augustowskiego zbiegłych	559 - 10277
Zarządzenie Kommissyi Rządowej Woyny co do wnoszenia opłat corocznych za pensyonarzy Kadetów w Kaliszu	560 - 10292
Dodatkowa konwencya między Rosyą a Austryą o wzajemne wydawanie poddanych	561 - 10310
Ogłoszenie sprzedaży Domu lazaretowego w Rawie	562 - 10338
Sledztwo spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	562 - 10340
ditto Nowowieyskiego byłego dozorca magazynu Jedlna	562 - 10341
Sledztwo Izaaka Pattyn Skarbowi dłużnego	562 - 10342
ditto Dezertera Antoniego Nowakowskiego	563 - 10365
Zabronienie czynienia podan do Władz Rządowych o uwolnienie spisowych prawnie do Woyska wziętych	565 - 10385
Sledztwo zbiegłych spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego	565 - 10388

	Numer
	Dzienn. - Stron.
Zarządzenie przygotowania dowodów do spisu Woyskowego	365 - 10370
Lista Obywateli którzy do końca roku 1822. czynności przy delegacjach spisu Woyskowego odbywali	365 - 10392
Rozwiązanie wątpliwości, w iakich przypadkach oddziałom Woyskowym w pomoc straż cywilną dodawać wypada	367 - 10425
Wykaz nagród mieszkańcom za ujęcie Dezerterów z roku 1818. przyznanych	369 - 10476
Sledztwo Szopińskiego Dezertera	369 - 10482
ditto Spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	369 - 10485
Zarządzenie przedstawienia do pozyskania dymissy Woyskowych, w formalne uwolnienia nieopatrzonych	370 - 10490
Wykaz wynagrodzeń za schwytanych zbiegów Woyskowych z roku 1819.	370 - 10493
<b>z Wydziału Policji.</b>	
Uwiedomienie o koniach w Mieście Hły Ickowiczowi Ezyk odebranych	359 - 10276
Zabronienie Hannowi praktykowania Sztuki lekarskiej	359 - 10278
Zabronienie 12. Uczniom z Xięstwa Poznańskiego weyścia do Kraiu Polskiego	359 - 10282
Ogłoszenie wynagrodzenia Lekarzom za szczepienie ospy ochronnej	360 - 10289
Odezwa do składek na fabrykantów w Mieście Poddębicach pogorzałych	360 - 10293
Sledztwo więźni z różnych mieysc zbiegłych	360 - 10293
Uwiedomienie o kłaczy za rogatkami Szmulowskiemi na Pradze ujętey	360 - 10297
Uwiedomienie o skradzeniu pieczęci Urzędowej Wóytowi Gminy Tokar	360 - 10297
Zabronienie uzbrałania się w broń palną w czasach obrzędów Religijnych wielko-tygodniowych	360 - 10316
Lista nagród za ułbicie wilków	361 - 10322
Wezwanie do sprzedaży szmat, na skubanie szarpi w Więzieniu Inkwizycyjnym Prochowni	362 - 10343
Uwiedomienie o podwyższeniu ceny drelichu w fabryce więzienia Brzeskiego	362 - 10344
Sledztwo żyda Lewina Abrahama Lewinsolna	363 - 10368
ditto Waclawa Hagiesek muzykanta	363 - 10368
ditto żyda Abrahama Michla Prag	364 - 10378
Uwiedomienie o rzeczach przez Sąd Siedlecki podeyrzanemu odebranych	365 - 10387
Sledztwo pieczęci urzędowej Wóytowi Gminy Gnoyno skradzionej	365 - 10395
ditto skradzionych pieniędzy Morbizerowi w Krakowie	365 - 10395
Uwiedomienie o znalezionym utopionym człowieku, w Gminie Motkowic	365 - 10396
ditto o ukaraniu Sądowym dwóch żydów za wczesne pogrzebanie zmarłego	365 - 10397
Uwiedomienie o koniach znalezionych	366 - 10409
Sledztwo skradzionych koni Soleckiemu	366 - 10410
ditto Jana Buczyńskiego	366 - 10411
ditto Osób bez świadectwa przesiedlenia wyszłych	366 - 10414
ditto Koni i rzeczy w różnych mieyscach skradzionych	367 - 10426
ditto żyda Leybe Somow	367 - 10438
Zabronienie pobytu w Kraiu Chrystofowi Szorno	367 - 10439



	Numer
	Dziennik - Stron
Uwiedomienie iż poszukiwany Jan Franki Komornik wynaleziony iest	367 - 10439
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego w przedmiocie wydawania paszportów	368 - 10443
O śledztwo zagubionych świadectw żydowskich na obrane nazwiska wydanych	368 - 10449
Śledztwo skradzionych pieczęci Wóytom Gmin Przykor i Walewic	368 - 10452
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego, zabraniające żydom mieszkac w blizkości granicy Pruskiéy i Austryackiéy	368 - 10458
Ostrzeżenie względem zbytnich formalności przy wydawaniu świadectw przesiedleń przez Wóytów Gmin	369 - 10468
Śledztwo Antoniego z nazwiska niewiadomego, o zbrodnią morderstwa pódęyrzanego	369 - 10483
ditto Tymosza Michaluka parobka	369 - 10483
ditto Ewy Troianowskiéy wdowy	369 - 10484
Uwiedomienie o koniach przez Sąd Siedlecki żydom odebranych	369 - 10484
ditto o koniu w Gminie Otwock znalezionym	369 - 10485
Zarządzenie przytrzymania Stamati Galatie skoro ten gdziekolwiek okaże się	369 - 10487
z Wydziału Służby Publicznéy.	
Ogłoszenie iż papier do korespondencyi Rządowéy używany być ma formatu stępla zwyczajnego	359 - 10279
Uwiedomienie iż wieś Roskosz nazywana, odtąd Ursynów nazwisko przybiéra	367 - 10432

### Obwieszczenia w różnyh Materyach.

Obwieszczenie sprzedaży Domów Wicherkiewiczów w Łowiczu	358 - 10265
Wezwwanie do regularnego spadku po Jacku Hrabi Iezierskim	358 - 10265
ditto ditto po Danielu Anders	358 - 10265
ditto ditto po Hausnerowéy	359 - 10279
List gónczy za Woyciechem Strzeleckim	359 - 10280
Obwieszczenie entrepryzy budowy Szlachtuza w Sochaczewie	359 - 10280
Uwiedomienie o wydaniu dymissyi Antoniemu Tołoczko woźnemu Sądu Appellacyjnego	359 - 10280
Wezwwanie do regulacyi spadku po Małgorzacie Reyngreber	359 - 10281
ditto ditto po Tomaszu Brzozowskim	359 - 10281
ditto ditto po Mateuszu Gładyszewskim	359 - 10281
ditto ditto po Eufrozynie Krzysztofowiczowéy	359 - 10284
Obwieszczenie entrepryzy reperatury Kościoła w Sannikach	359 - 10284
ditto sprzedaży Dóbr Borzymówki	360 - 10298
List gónczy za Wulfem Herszkowiczem	360 - 10298
ditto za Joachimem żydem o kradzież kotła obwinionym	360 - 10299
Uwiedomienie o nagle zmarłym Wylazłowskim	360 - 10299
ditto o odebranym wozie Wulfowi Herszkowiczowi	360 - 10299
Wezwwanie do regulowania spadku po Bogumile Bandau	360 - 10300
ditto ditto po Chreptaniewskim	360 - 10300
ditto ditto po Hrabinie Zboińskiéy	360 - 10300
ditto ditto po Ignacym Hrabi Zboińskim	360 - 10300
ditto ditto po Karólu Cmieleckim	360 - 10300

			Numer
			Dzien: - Stron:
Wzwanie do regulowania spadku po Tomaszu Matuszewskim			360 - 10301
ditto	ditto	po Wilhelmie Orsetim	360 - 10301
ditto	ditto	po Woyciechu Stanirowekim	360 - 10302
ditto	ditto	po Karolu Zambrzyckim	360 - 10302
ditto	ditto	po Walentym Baranowskim	360 - 10302
ditto	ditto	po Woyciechu Byszewskim	360 - 10303
ditto	ditto	po Franciszce Rakowskiéy	360 - 10303
ditto	ditto	po Tomaszu Jakimowiczu	360 - 10303
ditto	ditto	po Kacprze Miaskowskim	360 - 10303
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 969			360 - 10304
ditto	ditto	Dóbr Duchnic	360 - 10305
ditto	ditto	Dóbr Łazniewó	360 - 10306
ditto	ditto	Dóbr Kaleni	360 - 10307
Tabella Ceny produktów i innych Wiktuałów na targach Warszawskich i Pragskich z Mca Grudnia 1822 r.			360 - 10309
List gończy za Woyciechem Górskim			361 - 10324
Uwiałomienie o niezłym człowieku pod Służewcem znalezionym			361 - 10324
ditto	iz	Elżbieta Boiarska upoważniona jest do zapoznawania męża o rozdział majątku	361 - 10325
Wzwanie do regulowania spadku po Małgorzacie Boczkowskiéy			361 - 10325
ditto	ditto	po Mikołaiu Pszennym	361 - 10325
List gończy za Romanem Nowakowskim			361 - 10326
Wzwanie do regulowania spadku po Józefie Mikorskim			361 - 10326
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 968			361 - 10326
ditto	ditto	Domu Nro 890	361 - 10327
ditto	ditto	ditto Nro 959	361 - 10328
ditto	ditto	Dóbr Zydowo	361 - 10330
ditto	ditto	Domu Nro 919	361 - 10332
Uwiałomienie o znalezionym niezłym człowieku w Wsi Kalen			361 - 10344
ditto	o rzeczach w depozycie Sądu Policji Prostéy Miasta Warszawy	Wydziału II. złożonych	362 - 10345
Obwieszczenie dzierżawy propinacyi Miasta Stanisławowa			362 - 10345
ditto	sprzedaży	Dóbr Kurdwanowa	362 - 10346
ditto	ditto	Kuciny	362 - 10348
List gończy za Jakubem Szulmowskim			362 - 10350
Uwiałomienie iz Rozalia Walewska jest upoważnioną do pozwania męża o rozdział majątku			362 - 10350
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Strzałki			362 - 10351
ditto	ditto	Domu Nro 1843	362 - 10352
Wzwanie do regulowania spadku po Wolskim			362 - 10353
List gończy za Pawłem z nazwiska niewiadomym			363 - 10370
Uwiałomienie o odebranych osobom podeyrzanym rzeczach przez Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego			363 - 10370
Obwieszczenie dzierżawy karczmy Manes			363 - 10370
ditto	sprzedaży	bydła w Łowiczu	363 - 10371
ditto	ditto	Dóbr Ustanówek	363 - 10371
Wzwanie do regulowania spadku po Polakowskim			363 - 10372

			Numer
			Dzien - Stron:
Wzwanie do regulowania spadku po Staniszewskiemu			363 - 10372
ditto	ditto	po Mossakowskiem	363 - 10373
ditto	ditto	po Powalowej	363 - 10373
ditto	ditto	po Janie Zynck	363 - 10373
Uwiedomienie o odebranych Racymorze przez Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego			364 - 10380
Wzwanie do regulowania spadku po Kahlowej			364 - 10381
ditto	ditto	po Wasowiczowej	364 - 10381
Obwieszczenie sprzedazy ruchomosci pod Nro 484			364 - 10381
ditto	dzierzawy folwarku Sacina		365 - 10400
ditto	entreprizy reperacyi studni w Lowiczu		365 - 10402
Wzwanie do regulowania spadku po Wichlinskim			365 - 10402
ditto	ditto	po Krolkowskiem	365 - 10402
ditto	ditto	po Marxowej	365 - 10402
ditto	ditto	po Wichlinskim	365 - 10403
ditto	ditto	po Hoffmanach	365 - 10403
ditto	ditto	po Wolkenhauer	365 - 10404
Uwiedomienie o odebranych sztuce Astrachanii Woyciechowi Sadowskiemu			365 - 10404
Uwiedomienie o odebranych rzeczach i pieniadzach podeyrzanym przez Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego			365 - 10404
List gonczy za Andrzejem Chełkowskim			365 - 10404
ditto	za Leybusiem Milowiczem		365 - 10405
ditto	za Szymonem Rtaiem		365 - 10405
ditto	za Ickiem Berkowiczem		365 - 10405
Uwiedomienie o zaprowadzeniu stacyi stadnych na rok biezacy			366 - 10412
Wzwanie do robienia kontraktow na dostawe tytoniu do fabryk Rządowych			366 - 10415
Obwieszczenie sprzedazy placow pustych w Lowiczu			366 - 10415
ditto	ditto	Domu Nro 1310.	366 - 10416
ditto	ditto	Dobr Strachowa	366 - 10417
Wzwanie do regulowania spadku po Mikulskiemu			366 - 10419
ditto	ditto	po Maryannie Gastel	366 - 10419
ditto	ditto	po Zielinskiem	366 - 10419
ditto	ditto	po Kwasiborskiem	366 - 10420
ditto	ditto	po Moszczeńskim	366 - 10420
Uwiedomienie o krokach prawnych przez Koszkowską wytoczonych w przedmiocie skassowania kontraktu dzierzawy wsi Brzezcie			366 - 10420
List gonczy za Anną Sawicką			366 - 10422
Tabella Ceny produktow na targach Warszawskich i Pragskich z Miesiacą Stycznia 1823. r.			366 - 10422
List gonczy za Apolonią Roguszewską			367 - 10432
ditto	za Józefem Leszczyńskim		367 - 10433
Uwiedomienie iż Jan Lillbold w wsi Boryslawicach nagle żyć przestał			367 - 10433
ditto	o nagle zmarłym w wsi Topoli nieznanym człowiekiem		367 - 10434
Obwieszczenie sprzedazy Dobr Beldno			367 - 10436
ditto	ditto	Domu Nro 1456.	367 - 10436
ditto	ditto	Domu Nro 3125.	367 - 10440

	Numer
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 796.	367 - 10440
Wezwanie do regulowania spadku po Płońskim	367 - 10441
ditto                   ditto                   po Korytowskiéy	367 - 10441
Wezwanie Sądu Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego do dania wiadomości o kradzieży konia około Mławy	368 - 10453
Wezwanie Bogusławskiego do odbioru Zł. 9. z depozytu Sądowego	368 - 10453
Obwieszczenie dzierżawy pertynencyi Miasta Skierniewic	368 - 10453
ditto   sprzedaży Domu Nro 959.	368 - 10455
ditto   ditto           Nro 919.	368 - 10455
ditto   ditto           Nro 1339.	368 - 10457
ditto   ditto           Nro 2878.	368 - 10463
ditto   ditto           Nro 404.	368 - 10463
ditto   ditto           Nro 2769. i 2770.	368 - 10463
ditto   dzierżawy domu Nro 180. w Łowiczu	368 - 10465
Wezwanie do regulowania spadku po Drzewieckiey	368 - 10465
List gończy za Kamińskim	369 - 10478
ditto   za Szymonem Jandufą	369 - 10478
ditto   za Wawrzeńcem Skoczylasem	369 - 10478
Obwieszczenie dzierżawy gruntów w Wsi Adamowicach	369 - 10479
Uwiedomienie o nieżywo znalezioney kobiécie w Bąkowie	369 - 10479
Wezwanie do regulowania spadku po Janiszewskiey	369 - 10480
ditto   ditto           po Petiskusie	369 - 10480
ditto   ditto           po Rzętkowskiem	369 - 10480
ditto   ditto           po Byszewskim	369 - 10481
ditto   ditto           po Wenizerowéy	369 - 10481
ditto   ditto           po Woyciechu Bedlińskim	369 - 10481
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Małocic	369 - 10487
Wezwanie do regulowania spadku po Duniewiczowéy	369 - 10489
ditto   ditto           po Morzkowskiem	369 - 10489
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Okęcia i innych	370 - 10495
Uwiedomienie o worku odebranyem Obrębskiemu	370 - 10498
ditto   o znalezioney nieżywym człowieku w Cegielni Pragskiey	370 - 10498
Obwieszczenie sprzedaży karczmy w Ekonomii Chełmno	370 - 10498
ditto   dzierżawy Dóbr Krowiec	370 - 10499
Wezwanie do uregulowania spadku po Orsetim	370 - 10499
Obwieszczenie dzierżawy Dóbr Ziemięcín	370 - 10499
Wezwanie do uregulowania spadku po Zambrzyckim	370 - 10500
ditto   ditto           po Baranowskiem	370 - 10500
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 1843	370 - 10500
Tabella Ceny Produktów i innych wiktuałów z Miasta Warszawy i Pragi z Lutego 1823	370 - 10501